מסיבות אלה סברתי כי ככל שניתן יהיה לסמוך על המשיבים עצמם, יתכן וניתן יהיה להשיג את תכלית המעצר בעניינם
של שלושת המשיבים ע"י חלופות שיכללו הרחקה משמעותית מהעיר עכו וערבויות מתאימות להבטחת קיום תנאי

השחרור. לאחר שב"כ המשיבים מסר כי יש באפשרותם של המשיבים להציע חלופות כאלה, הוריתי על הגשת
התסקירים.

אלה נימוקי החלטתי מיום 12/1/26.
המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ו, 18 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.